

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS LT
AV DAS INDUSTRIAS, 0 KM 16
PQ IND PRIMAVERA - 87185-000
FLORAI - PR Fone/Fax: 4432421536

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.943
Série 003
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4124 0205 7007 0000 0102 5500 3000 0049 4316 7418 2530

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240035541221 - 05/02/2024 11:29:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9028274391

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.700.700/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

05/02/2024

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

05/02/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:29:39

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 06/03/2024
Valor R\$ 24.280,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.280,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.280,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
0-Por conta do Emit

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4995-0	REDE DE FUTEBOL PAR PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, PROFISSIONAL, NA COR BRANCA, COM FIO 6 MM, MALHA TRANCADA DE 15X15C	55011100	1/102	5101	PAR	2,0000	635,0000	1.270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4995-0	REDE DE FUTEBOL PAR PAR DE REDE PARA FUTEBOL SOCIETY, NA COR BRANCA, 6MM, COM MALHA TRANCADA DE 14CM X 14CN, COM NOS CER	55011100	1/102	5101	PAR	2,0000	329,1600	658,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052-0	FITA DEMARCAÇÃO	58063200	1/102	5101	UN	2,0000	130,8300	261,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052-0	FITA DEMARCAÇÃO	58063200	1/102	5101	UN	4,0000	91,3300	365,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
142-0	REDE DE BEACH TENNIS PE	55011100	1/102	5101	UN	4,0000	217,0000	868,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695-0	UNIFORME UNIFORME INFANTIL ITEM 32 UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL, MASCULINO, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 26 CAMISETAS, 26	55014000	1/102	5101	UN	1,0000	1.747,5000	1.747,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695-0	UNIFORME UNIFORME SUB 15/17/ADULTO ITEM 33 UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL, MASCULINO, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 26 CAMIS	55014000	1/102	5101	UN	2,0000	1.747,5000	3.495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695-0	UNIFORME UNIFORME FEMININO ADULTO FUTSAL E FUTEBOL ITEM 34 UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL, FEMININO, SENDO CADA JOGO COMPO	55014000	1/102	5101	UN	2,0000	1.582,5000	3.165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695-0	UNIFORME UNIFORME FEMININO INFALTIL FUTSAL E FUTEBOL ITEM 35 UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL, FEMININO, SENDO CADA JOGO COM	55014000	1/102	5101	UN	2,0000	1.582,5000	3.165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695-0	UNIFORME UNIFORME VOLEI DE PRAIA N 1, 2, 3 FEM ITEM 37 UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL, FEMININO, CONFECCIONADO EM POLIES	55014000	1/102	5101	UN	2,0000	849,5000	1.699,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695-0	UNIFORME UNIFORME VOLEI FEMININO ITEM 37 UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL, FEMININO, CONFECCIONADO EM POLIESTER, COMPOSTO	55014000	1/102	5101	UN	2,0000	849,5000	1.699,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vlr. Aprox. Tributos Importado R4.683,66 19,29 Estadual R4.370,55 18,00 Fonte IBPTempresometro.co Chave B357E1 PERMITE APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 922,67 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,8, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123,2006. N DO EMPENHOTIPO 74832023, LICITACAO PREGAO ELETRONICO, NUMERO 62, CONTRATO 3346, DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001 AG 11878 CC 360627
Inf. fisco: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI

RESERVADO AO FISCO

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS LT

AV DAS INDUSTRIAS, 0 KM 16
PQ IND PRIMAVERA - 87185-000
FLORAI - PR Fone/Fax: 44324215360 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.943
Série 003
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0205 7007 0000 0102 5500 3000 0049 4316 7418 2530

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240035541221 - 05/02/2024 11:29:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9028274391

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.700.700/0001-02

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6695-0	UNIFORME UNIFORME GINASTICA ITEM 38 UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL, FEMININO, CONFECCIONADO EM POLIESTER, MULTICOLORIDOS	55014000	1/102	5101	UN	2,0000	1.097,5000	2.195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695-0	UNIFORME UNIFORME VOLEI DE PRAIA N 1, 2, 3 MASC ITEM 39 UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL, MASCULINO, CONFECCIONADO EM POLI	55014000	1/102	5101	UN	2,0000	799,0000	1.598,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695-0	UNIFORME UNIFORME VOLEI MASCULINO ITEM 43 UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL, FEMININO, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 16 CAMISETA	55014000	1/102	5101	UN	2,0000	1.047,0000	2.094,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00